
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 25. 5. 2020

A, schvaluje usnesením č.

112/2020 - uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky 
s názvem „Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDH Třemošnice, JPO 11“ 
s vybraným zhotovitelem společností STATING s.r.o., IČ 25963864, se sídlem 
Pardubická 86l/75a, 500 04 Hradec Králové, ve věci provedených úprav 
v rozsahu stavebních prací podle schválených změnových listů č. 11 až 15 (více 
práce a méně práce), které vedou ke zvýšení ceny díla o 183.769,16 bez DPH; 
celková cena díla nově činí 13.369.317,58 bez DPH

113/2020 - uzavření smlouvy o dílo na dodání „Vybavení hasičské zbrojnice 
nábytkem44 - společnost HOKA interiér s.r.o., IČ 27062716, se sídlem B. 
Němcové 1190, 286 01 Čáslav, cena 541.471,- Kč vč. DPH

114/2020 - objednání zpracování monitorovacích zpráv po dobu udržitelnosti 
projektu „Protipovodňová opatření pro město Třemošnice44 na dobu 5 let u 
společnosti Šindlar s.r.o., IČ 26003236, se sídlem Na Brně 372/2a, 500 06 
Hradec Králové, cena jedné zprávy činí 3.500,- Kč bez DPH

115/2020 - objednávku na dodání a instalaci aktivních a pasivních prvků 
infrastruktury počítačové sítě a projekční techniky pro hasičskou zbrojnici pro 
potřeby JPO II u Ing. Martina Bubeníka, IČ 07261691, Příčná 101, 538 43 
Třemošnice, cena 91.500,- Kč bez DPH (není plátce DPH)

116/2020 - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění peněžního automatu
v

v prostorách vestibulu budovy Městského úřadu s Komerční bankou, a.s., IC 
45317054 se sídlem Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, ve věci úhrady odběru 
elektrické energie od data umístění do 31. 5. 2020 ve výši 533,- Kč bez DPH

117/2020 - “Nová pravidla pro dodání bio popelnic s účinností od 1.6. 2020“ 
dle přílohy č. 1

118/2020 - Organizační schéma MěU k 1. 6. 2020 - zřízení oddělení vápenky 
a přijetí sezónního pracovníka pro zajištění průvodcovské činnosti

119/2020 - záměr města č. 4/2020 o pronájmu nebytových prostor o výměře 
145,75 m2 v 1. nadzemním podlaží čp. 56, Třemošnice, ul. 1. máje dle přílohy č. 
2



B, zamítá usnesením č.

120/2020 - žádost o spolupráci na projektu „Skutečná liga“ - soutěž mladých 
talentovaných kapel

C, ruší usnesením č.

121/2020 - „Pravidla pro přidělování bio popelnic44 schválená Radou města dne 
22. 2. 2010 usnesením č. 24/2010 a ukončuje službu „darování 1 ks bio 
popelnice k 31. 5. 2020“

Josef Dvořák 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.



Město Třemošnice, IČ 00271071, 
Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice

zveřejňuje
v souladu s § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění

Záměr města č. 4/2020 
(nabídka pronájmu nebytových prostor)

pronajmout nebytové prostory o výměře 145,75 m2 umístěné 
v 1. nadzemním podlaží č.p. 56 v Třemošnici, ul. 1. máje postavené na 
pozemku st. p. č. 65/1 v k. ú. Třemošnice nad Doubravou (vchod 
z ul. 1. máje, jedná se o prostor, který užívala Komerční banka).

Podmínky
> nájem na dobu neurčitou,
> výše nájmu minimálně 530,- Kč/m2/rok + případně DPH,
> vybavení prostor na vlastní náklady,
> samostatná elektrická přípojka, spotřeba vody odpočtovým 

vodoměrem,
> zájemce nemá k Městu Třemošnice žádné finanční závazky.

Obsah nabídky
> podnikatelský záměr, ve kterém zájemce uvede účel užívání 

prostor,
> přehled o provozování prostor se stejným účelem včetně 

referencí,
> oprávnění k provozování činnosti dle uvedeného účelu,
> výše nájmu na 1 m2 (cena bez DPH).

Uzávěrka nabídek
středa 17. 6. 2020 v 10.00 hodin

Místo podání
Nabídky mohou být podány osobně v zalepené obálce nebo poštou 
s označením „Pronájem v č.p. 56“ na adresu Městský úřad, Náměstí 
Míru 451, 538 43 Třemošnice - k rukám paní Moniky Erbenové 
(2. patro budovy MěU).



Hodnotící kritéria
- výhodnost a rozsah nabízených služeb pro občany Třemošnice,
- nabídnutá cena.

Město Třemošnice, jako vlastník, si vyhrazuje právo
- odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu,
- změnit, případně zrušit vypsanou nabídku,
- neakceptovat nabídku v plném rozsahu.

Možnost osobní prohlídky prostor po dohodě na telefonním čísle: 
RNDr. Jana Kočová - tajemnice - 469 661 115, 739 096 501 nebo 
paní Monika Erbenová - referentka - 469 611 121.

Tento záměr schválila Rada města Třemošnice usnesením č. 119/2020 
dne 25.5.2020.

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta města

Vyvěšeno: 27.5.2020 podpis: 
Sejmuto: podpis:



Nová pravidla pro dodání bio popelnice s účinností od 1. 6. 2020

1) Rada Města Třemošnice ruší „Pravidla pro přidělování bio popelnic", schválená 
usnesením č. 24/2010 dne 22. 2. 2010 na základě kterých, Město darovalo k nemovitosti 1 ks 
bio popelnice. S účinností od 1. 6. 2020 nebude prováděná služba „darování biopopelnice".

2) Město Třemošnice zajistilo občanům - vlastníkům nemovitostí k likvidaci bio odpadu 
dodání kompostérů. Tato služba je v současné době podporovaná a preferovaná.

3) Bio popelnice byly a jsou určeny pro rodinnou zástavbu v Třemošnici a v místních částech, 
vyjma místní části Kubíkovy Duby, chatové oblasti Peklo a Lovětín.

4) Bio popelnice jsou speciálně označeny a jsou určeny pouze k ukládání bio odpadu. Bio 
odpad uložený v jiných popelnicích nebude odvážen.

5) Bio popelnice je určená pro:

S nemovitost, která je trvale užívána k bydlení
S nemovitost, která je určena k individuální rekreaci a je pravidelně navštěvována 
S nemovitost, která prokazatelně pravidelně využívaná popelnice na směsný komunální

odpad.

6) Svoz a likvidace bio odpadu probíhá sezóně ve vegetačním období (duben - listopad) lx za 
14 dní pouze ze speciálně označených popelnic. Přesný termín svozu je vždy upřesněn dle 
klimatických podmínek.

7) Ve výjimečných případech je možné si k nemovitosti zakoupit maximálně 1 ks bio 
popelnice.

8) Cena bio popelnice je stanovená ve výši 800,- Kč + DPH.

9) Veškeré informace ve věci bio popelnic a kompostérů podá pracovnice MěÚ paní Hana 
Pecharová, budova MěÚ Třemošnice, 2. patro, č.d. 205, tel. 469 611 120, 703 141 961, email
pecharova@tremosnice.cz.

10) Tuto směrnici schválila Rada města Třemošnice dne 25. 5. 2020 usnesením č. 117/2020 
s účinností ode dne 1. 6. 2020.

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Josef DvořáK 
místosta rosta

mailto:pecharova@tremosnice.cz

